
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 17 марта 2020 года                                                                     № 219/553-4 

с. Глядянское 

 

О назначении материально-ответственного лица территориальной 

избирательной комиссии Притобольного района при подготовке и 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

 

               Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района Черняк Э.А., территориальная 

избирательная комиссия Притобольного района решила:  

1. Для получения, распределения и передачи материальных 

ценностей при подготовке и проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

назначить материально ответственным лицом территориальной 

избирательной комиссии Притобольного района Куприну Валерию 

Александровну – секретаря территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района.  

          2. Председателю территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района Черняк Э.А. заключить с Куприной В.А. договор  о 

материальной ответственности. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района 

 

 

 

                            Э.А.Черняк  

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Притобольного района 

 

 

                                 В.А.Куприна 

 
 


